
 

Cerro de las Rosas A Cerro de las Rosas B Cerro de las Rosas C Río IV Salón E Salón G Carpa

Presencial Presencial Presencial Presencial Virtual Virtual Presencial     

Cerro de las Rosas A Cerro de las Rosas B Cerro de las Rosas C Río IV Salón E Salón F

Presencial     Presencial     Presencial     Presencial     Virtual Virtual

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

ACTO DE CLAUSURA

E

x

p

o

s

i

c

i

ó

n

 

C

o

m

e

r

c

i

a

l

TALLER 2: Hands on de 

procedimientos 

endoscópicos

TALLER 1: Introducción a 

la ecogragía pulmonar

TALLER 4: Herramientas 

para el armado de una 

UCRI o Uso VNI

TALLER 3: Diagnóstico y 

manejo de nódulos sub 

sólidos

TALLER 2: Hands on de 

procedimientos 

endoscópicos

TALLER 1: Introducción a 

la ecogragía pulmonar

TALLER 4: Herramientas 

para el armado de una 

UCRI o Uso VNI

TBC- Tenebroso 

matrimonio de 

pandemias

TALLER 3: VATS en 

pacientes despiertos 

(AVATS) para 

diagnóstico y tto. de 

patología pleuro-

parenquimatosa

Debatiendo con 

expertos grandes 

temas de la patología 

ocupacional y 

ambiental

 Comunicaciones Orales 

5

B

 

 

 

R

 

 

 

E

 

 

 

A

 

 

K

 Trabajos a Premio

 49º Congreso Argentino de Medicina Respiratoria 

Holiday In Córdoba, 18 al 21 de noviembre 2021 
DOMINGO 21 DE NOVIEMBRE 

25/10/2021  1



 

25/10/2021  1


