	ngreso Argentino ( In Córdoba, 18 al 21 de	-	ratoria	ASOCADON ARGENTINA DE MEDICINA RESPIRATORIA	DOMIN	IGO 21 DE NOVIEMB	RE
	Cerro de las Rosas A	Cerro de las Rosas B	Cerro de las Rosas C	Río IV	Salón E	Salón G	Carpa
	Presencial	Presencial	Presencial	Presencial	Virtual	Virtual	Presencial
	Cerro de las Rosas A	Cerro de las Rosas B	Cerro de las Rosas C	Río IV	Salón E	Salón F	
	Presencial	Presencial	Presencial	Presencial	Virtual	Virtual	Е
09:00 09:15 09:30	TALLER 2: Hands on de procedimientos endoscópicos	TALLER 1: Introducción a la ecogragía pulmonar	TALLER 4: Herramientas para el armado de una UCRI o Uso VNI	TALLER 3: Diagnóstico y manejo de nódulos sub sólidos	TBC- Tenebroso matrimonio de pandemias	Comunicaciones orales	х р
09:45 10:00 10:15							s i
10:30 10:45 11:00	5 BREAK					and the second	i ó n
11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30	TALLER 2: Hands on de procedimientos endoscópicos	TALLER 1: Introducción a la ecogragía pulmonar	TALLER 4: Herramientas para el armado de una UCRI o Uso VNI	TALLER 3: VATS en pacientes despiertos (AVATS) para diagnóstico y tto. de patología pleuro- parenquimatosa	Debatiendo con expertos grandes temas de la patología ocupacional y ambiental	Trabajos a Premio	C o m e r
12:45 13:00 13:15 13:30	ACTO DE CLAUSURA						i a I

25/10/2021 1

25/10/2021 1